

Kuntalisän myöntäminen/ T.A. Niskanen Oy

Asianosainen	T.A. Niskanen Oy
Selostus asiasta	<p>T.A. Niskanen Oy hakee kuntalisää liitteessä nimetyn henkilön työllistämiseen.</p> <p>Kuntalisää voidaan myöntää työnantajalle, joka työllistää kuntakokeilun asiakkaana olevan työttömän työnhakijan. Tuki on tarkoitettu uuden työntekijän palkkaamiseen. Lisä on tarkoitettu henkilön palkkaamisesta syntyviin rekrytointi-, työtila-, työvaate-, perehdyttämis- ja ohjauskustannuksiin. Lisää voidaan myöntää yrityksille, rekisteröidyille yhdistyksille, säätiöille sekä yksityisille työnantajille (ei julkisoikeudellisille työnantajille).</p> <p>Elinkeinotoimintaa harjoittavalle yritykselle lisä myönnetään de minimis -tukena.</p> <p>Hakemuksen tulee olla perillä kokeilutoimistolla kahden kuukauden sisällä työsuhteen alkamisesta.</p> <p>Palkattavaa henkilöä koskevat edellytykset</p> <p>Lisä voidaan myöntää seuraaville äänekoskelaisille kohderyhmille:</p> <ul style="list-style-type: none">- kuntakokeilun asiakkaana olevat työttömät ja työvoimapalveluissa olevat työnhakijat (mm. kaikki alle 30-vuotiaat, maahanmuuttaneet/vieraskieliset ja pitkään työstä poissaolleet) <p>Työnantajaa ja työsuhdetta koskevat edellytykset</p> <p>Työnantajan tulee maksaa työllistettävälle henkilölle kyseiseen työsuhteeseen sovellettavaa työehtosopimuksen mukaista palkkaa, tai jollei sovellettavaa työehtosopimusta ole, on maksettava tavanomaista ja kohtuullista palkkaa. Palkan tulee olla työajasta riippumatta 1100 euroa/kuukausi (ilman lisiä: mm. ylityökorvaukset, lomakorvaukset, lomarahat).</p> <p>Lisää ei myönnetä, jos työllistettävän henkilön palkka määräytyy yksinomaan työn tuloksen perusteella (provisio-, urakka-, palkkiopalkka).</p> <p>Työajan tulee olla vähintään 18 h/viikko.</p>

	<p>Lisän myöntämisen edellytyksenä on, että työnantaja osallistuu palkkauskustannuksiin. Tukea ei myönnetä, jos sen myötä työllistämisen rahalliset tuet ylittävät työntekijän palkkaamisesta syntyvät kustannukset.</p> <p>Kuntalisän määrä ja kesto</p> <p>- Oppisopimustyösuhteisiin lisää voidaan myöntää 600 €/kk ensimmäisen 5 kuukauden ajan, jonka jälkeen 300 €/kk enintään 10 kuukauden ajan</p> <p>Kuntalisän maksatus</p> <p>Myönnetty tuki maksetaan työnantajalle kuukausittain jälkikäteen palkkatositetta vastaan, työnantajan ilmoittamalle pankkitilille. Tuen saajan on ilmoitettava työsuhteessa tapahtuvista muutoksista (esim. työntekijän palkkasuhteen päättyminen tai paikkakunnalta muutto), sillä aiheettomasti maksettu tuki peritään takaisin.</p> <p>Palkkatositteet tulee toimittaa kuukausittain toimistosihteerin Kirsi Uusitalo-Leppäselle osoitteeseen Hallintokatu 4, 44100 Äänekoski tai sähköisesti kirsi.uusitalo-leppanen@aanekoski.fi.</p>
Päätös	<p>Myönnän oppisopimuslisää liitteessä mainitun henkilön työllistämiseen 600 €/kk ensimmäisen 5 kuukauden ajan, jonka jälkeen 300 €/kk enintään 10 kuukauden ajan. Hakija voi avustuksen maksun yhteydessä pyytää tässä päätöksessä myönnettyä pienempää korvausta.</p>
Perustelu	<p>KH 06.02.2023 § 17</p>
Allekirjoitus	<p>Työllisyyspäällikkö Anna Lyytikäinen</p>
Nähtävilläolo	<p><input checked="" type="checkbox"/> Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin verkkosivuilla 26.6.2024 alkaen.</p> <p><input type="checkbox"/> Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä.</p>
Lisätietoja	

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Tiedoksianto

Työllisyyspäällikkö

26.06.2024

§11/2024

pvm	vastaanottaja	tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja
26.6.2024	T.A. Niskanen Oy	Dynasty jakelu/sähköposti